
 

 

 

謹 啓 

 全国の OB・OG 会員の皆様には益々御健勝にて各方面に於いて御活躍のことと存じます。 

平素は、本会の活動に御協力頂いておりますことに衷心より感謝申し上げます。 

 さて、年度も改まり陸上シーズンもいよいよ始まりました。4 月 24 日には四大学対校戦が控え

ており、関東 IC と日本 IC に向けて士気が高まってきていると伺いました。また、皆様にご心配

をおかけした箱根駅伝では今年こそはという強い気持ちで、陸上競技部全体で戦う準備をしてい

るとのことです。 

本年度は 54 名の新会員（別資料）を迎え、全会員数 1,976 名を数えるに至っております。新

OB・OG 会員が皆様とお会いするような機会がありましたら、是非とも声をかけていただき激励

をくださるようお願い申し上げます。 

 本年の関東 IC は 5/15･16･22･23：国立競技場、日本 IC が 9/10～12：国立競技場にて開催さ

れます。皆様方には応援に駆けつけていただければ幸いです。 

 これまで陸上競技部を支えていただいた吉儀宏先生が平成 22 年 3 月をもって定年退職されま

した。吉儀先生の定年退職パーティーを関東 IC の 3 日目（5/22 土）に開催することとなりまし

た。ぜひとも多くの会員の皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 末筆になりましたが、会員の皆様のご健勝とご活躍を祈念し、挨拶とさせていただきます。 

敬 具 

平成 22 年 4 月吉日 

順天堂大学陸上競技部 OB･OG 会 

会  長  道祖土 正喜 

 

【重要】会報の発送について  
 会報の発送は年 3～ 4回としております。会費が未納方（未納期間５年以上）は、

本会報のみの発送となります。未納の方は会費の納入をお願いします。  

＜ OB･OG会会費納入方法＞  
  １．納入金額  OB･OG会会費  1口  5,000円  

箱根駅伝寄付  1口  5,000円  
         啓明寮寄付   1口  5,000円  

その他（吉儀先生記念品  1口  3,000円）  
（陸上競技部 50年史代   5,000円）  

２．納入方法  同封の郵便振替用紙をご利用ください。  
         本用紙は郵便局のＡＴＭでもご利用いただけます。  

※ OB･OG会では年間を通じて年会費・ご寄付を受け付けているため、振込
用紙は毎回同封しております。ご了承頂きますようお願い致します。  

※現住所や勤務先の変更 がありましたら通信欄にご記入下さい。  
 
○ OB･OG会事務局の住所変更・ OBOG会専用メールの設置  

事務局住所は印西市・印旛村・本埜村の合併に伴い、印旛村から印西市に 変更
となりました。また、本年度より OB･OG会専用メールを設置しました。事務局
へのお問合わせ等は下記連絡先までお願い致します。  

  ＜順天堂大学陸上競技部 OB･OG会＞  
〒 270-1695 千葉県印西市平賀学園台 1-1 
TEL： 0476-98-1001（内線 410）  
FAX： 0476-98-1037 
E-Mail： juntendoobog@yahoo.co . jp（ OB･OG会専用メール）  

 
○陸上競技部ホームページの ご案内  

陸上競技部ホームページをリニューアルしました。OB･OG会会報の一部や対校
戦のスケジュール・結果などを掲載させていただいております。インターネッ
トをご利用の方は是非、ご覧下さい。  

順天堂大学陸上競技部 HP http: / /www.iiwanet. jp / j_trackfie ld /  

順天堂大学陸上競技部OB･OG会便り 


